

Beierholm Corporate Finance Partnerselskab

Langagervej 1, 9220 Aalborg Ø
CVR-nr. 43 48 33 74

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.23 - 30.04.24

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 20.06.24

Søren V. Pedersen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 15

Selskabet

Beierholm Corporate Finance Partnerselskab
Langagervej 1
9220 Aalborg Ø
Telefon: 98 18 72 00
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 43 48 33 74
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion

Direktør Kim Harpøth Jespersen

Bestyrelse

Jørgen Stegmann
Søren V. Pedersen
Viggo Axelsen

Revision

KPMG P/S
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.23 - 30.04.24 for Beierholm Corporate Finance Partnerselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.23 - 30.04.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 20. juni 2024

Direktionen

Kim Harpøth Jespersen
Direktør

Bestyrelsen

Jørgen Stegmann
Formand

Søren V. Pedersen

Viggo Axelsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivning- og formidlingsvirksomhed i ind- og udland - direkte eller indirekte - herunder indenfor corporate finance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.23 - 30.04.24 udviser et resultat på DKK 879.476 mod DKK 638.323 for tiden 02.09.22 - 30.04.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.017.799.

Ved vurdering af selskabets regnskab og resultat er det vigtigt at være opmærksom på, at alle partnere i selskabet modtager et resultatafhængig vederlag, der er indregnet under personaleomkostninger.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

		02.09.22	
		2023/24	30.04.23
Note		DKK	DKK
	Bruttofortjeneste	24.074.341	22.022.880
1	Personaleomkostninger	-23.238.828	-21.377.127
	Resultat før af- og nedskrivninger	835.513	645.753
	Finansielle indtægter	53.302	0
	Finansielle omkostninger	-9.339	-7.430
	Årets resultat	879.476	638.323
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Overført resultat	-120.524	638.323
	I alt	879.476	638.323

	30.04.24	30.04.23
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	13.890.201	10.412.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.234.153	7.054.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.277	0
Periodeafgrænsningsposter	173.405	141.086
Tilgodehavender i alt	18.340.036	17.607.167
Likvide beholdninger	181.173	3.981.573
Omsætningsaktiver i alt	18.521.209	21.588.740
Aktiver i alt	18.521.209	21.588.740
PASSIVER		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	2.517.799	2.638.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	4.017.799	3.138.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.218	468.578
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.911.900
Anden gæld	14.384.192	13.069.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.503.410	18.450.417
Gældsforpligtelser i alt	14.503.410	18.450.417
Passiver i alt	18.521.209	21.588.740

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 02.09.22 - 30.04.23					
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	500.000	2.000.000	0	0	2.500.000
Overførsler til/fra andre reserver	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Forslag til resultat- disponering	0	0	638.323	0	638.323
Saldo pr. 30.04.23	500.000	0	2.638.323	0	3.138.323
Egenkapitalopgørelse for 01.05.23 - 30.04.24					
Saldo pr. 01.05.23	500.000	0	2.638.323	0	3.138.323
Forslag til resultat- disponering	0	0	-120.524	1.000.000	879.476
Saldo pr. 30.04.24	500.000	0	2.517.799	1.000.000	4.017.799

	02.09.22	2023/24
	30.04.23	
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	22.978.029	21.241.195
Pensioner	110.953	45.910
Andre omkostninger til social sikring	149.846	90.022
<hr/>		
I alt	23.238.828	21.377.127
<hr/>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	18	16

Grundoverskud og variabelt overskud til direktionen indgår under personaleomkostninger. Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til bestyrelsen.

	30.04.24	30.04.23
	DKK	DKK

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	13.890.201	10.412.000
---	------------	------------

3. Nærtstående parter

Beierholm Invest P/S, Aalborg, CVR-nr. 37 39 45 48 er ultimativ modervirksomhed og udarbejder koncernregnskab, som omfatter den mindste koncern Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Aalborg, CVR-nr. 32 89 54 68, hvori selskabet indgår som en dattervirksomhed.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Der er foretaget enkelt reklassifikationer i sammenligningstal. Disse har ikke betydning for resultat eller egenkapital.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med færdiggørelsen af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt modtagne refusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisation sværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.